UBND HUYỆN QUẢNG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:       /PGD&ĐT

V/v góp ý Khung Chương trình tài liệu giáo dục địa phương cấp trung học
(THCS và THPT).
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Điền, ngày 31 tháng 8 năm 2020

Kính gửi: Các trường THCS trên địa bàn toàn huyện.
Thực hiện Công văn số 1777/SGDĐT-GDTrH ngày 18/8/2020 của Sở Giáo dục và Đào tạo Thừa Thiên Huế về việc góp ý Khung Chương trình tài liệu giáo dục địa phương cấp trung học (THCS và THPT). Để có cơ sở trình Sở Giáo dục và Đào tạo các nội dung góp ý về Dự thảo Khung Chương trình tài liệu giáo dục địa phương cấp Trung học (đính kèm), Phòng Phòng Giáo dục và Đào tạo kính đề nghị các trường THCS trên địa bàn toàn huyện nghiên cứu tham gia đóng góp ý kiến.

Ý kiến đóng góp gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo trước ngày 10/9/2020 để Phòng tổng hợp, hoàn thiện, báo cáo Sở Giáo dục và Đào tạo.
Rất mong sự quan tâm, phối hợp của các trường THCS trên địa bàn toàn huyện.
Trân trọng./.
	Nơi nhận:
- Như kính gửi (để thực hiện);
- Lãnh đạo phòng;

- Bộ phận CM THCS;
- Website Phòng GD&ĐT;

- Lưu: VT.
	KT.TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
(đã ký)
Hồ Thị Quyên